

PROCESSBIO A/S

Fiskerhusvej 20
4700 Næstved
CVR-nr. 34727074

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.10.2019

Dirigent

Navn: David Packness Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PROCESSBIO A/S

Fiskerhusvej 20

4700 Næstved

CVR-nr.: 34727074

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

David Packness Meyer

Mogens Rud

Dan Højgaard Jensen

Hans Dieter Bossen

Direktion

John Trane Nielsen

Christian Weinreich

Helle Høst-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, fremstilling og handel med komplette anlæg til håndtering af biomasse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 1.348 t.kr., som ikke anses for at være tilfredsstillende. Underskuddet kan henføres til afvikling af en leverance som følge af en konkurs hos en betydelig kunde, der i konsekvens heraf ikke realiserede det af ledelsen forventede dækningsbidrag.

Der er i året aktiveret udviklingsomkostninger på 1.171 t.kr., som vedrører færdigudviklingen af et automatiseret halmføde anlæg.

Selskabet er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119 og en reetablering af selskabskapitalen forventes at ske via positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.493.361)	(460.379)
Af- og nedskrivninger		<u>(120.000)</u>	<u>(70.000)</u>
Driftsresultat		(1.613.361)	(530.379)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(114.703)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		(1.728.064)	(530.395)
Skat af årets resultat	2	<u>379.960</u>	<u>110.000</u>
Årets resultat		<u>(1.348.104)</u>	<u>(420.395)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.348.104)</u>	<u>(420.395)</u>
		<u>(1.348.104)</u>	<u>(420.395)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.581.025	530.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.581.025	530.000
Anlægsaktiver		1.581.025	530.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.380.938
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	90.500
Udskudt skat		552.000	172.000
Andre tilgodehavender		272.128	209.451
Tilgodehavender		824.128	1.852.889
Likvide beholdninger		42.652	205.071
Omsætningsaktiver		866.780	2.057.960
Aktiver		2.447.805	2.587.960

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		833.000	833.000
Reserve for udviklingsomkostninger		913.400	0
Overført overskud eller underskud		<u>(1.791.921)</u>	<u>469.583</u>
Egenkapital		<u>(45.521)</u>	<u>1.302.583</u>
Andre hensatte forpligtelser	5	<u>0</u>	<u>171.034</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>171.034</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.433.442	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>914.696</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.348.138</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.613	941.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>102.575</u>	<u>173.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.188</u>	<u>1.114.343</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.493.326</u>	<u>1.114.343</u>
Passiver		<u>2.447.805</u>	<u>2.587.960</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	833.000	0	469.583	1.302.583
Overført til reserver	0	913.400	(913.400)	0
Årets resultat	0	0	(1.348.104)	(1.348.104)
Egenkapital ultimo	833.000	913.400	(1.791.921)	(45.521)

Selskabets kapital udgør nominelt DKK 833.000, hvilket er fordelt på A og B aktier med nominel værdi DKK 1 eller multipla heraf.

Der foreligger i henhold til vedtægterne en forlodsudbytteret for A og B aktierne på 4.000.000 kr., som endnu ikke er disponeret til aktionærerne.

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	112.138	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.565</u>	<u>16</u>
	<u>114.703</u>	<u>16</u>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(379.960)</u>	<u>(110.000)</u>
	<u>(379.960)</u>	<u>(110.000)</u>

	Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	600.000
Tilgange	<u>1.171.025</u>
Kostpris ultimo	<u>1.771.025</u>
Af- og nedskrivninger primo	(70.000)
Årets afskrivninger	<u>(120.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(190.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.581.025</u>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.931.000
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>(1.840.500)</u>
	<u>0</u>	<u>90.500</u>

5. Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser på 171 t.kr. vedr. regnskabsåret 2017/18 omfatter hensættelser til tabsgivende projekter.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thrane & Weinreich ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der kan som følge af selskabets aktivitet opstå behov for garantiafhjælpning. Garantiperioden omfatter op til 2 år i relation til de af selskabet leverede projekter.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C & H System A/S, Næstved
CVR-nr. 13879206
